Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Coordenadoria dos Cursos da GraduaçãoCoordenadoria dos Cursos da Graduação

Edital Nº 27/2023 - Cogra/Cefet-RJEdital Nº 27/2023 - Cogra/Cefet-RJ - Processo Seletivo para Transferência Externa 2024.1.

A Coordenadora dos Cursos de Gradução do Centro Federal de Educação Tecnóçogica
Celso Suckow da Fonseca - Cefet/RJ, no uso das atribuições legais, torna pública otorna pública o
resultado classificatório do edital de Transferência Externa 2024.1.resultado classificatório do edital de Transferência Externa 2024.1.

RESULTADO FINAL CLASSIFICATÓRIO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

BEATRIZ DE SOUZA GODOI

Unidade Maracanã - Engenharia Elétrica

NC = 7,35

CLARA DANTAS RAMOS

Unidade Maracanã - Engenharia Civil

NC = 6,25

GABRIEL ANDRADES DE JESUS SOUSA

Unidade Nova Iguaçu - Engenharia Mecânica

NC = 8,86

GUILHERME CAVALCANTI ALMEIDA

Unidade Itaguaí - Engenharia Mecânica

NC = 8,03

ISAQUE JUSTINO ARCOS CAMPANHON

Unidade Nova Iguaçu - Engenharia de Controle e Automação

NC = 6,78

JULIO CESAR SOARES OLIMPIO

Unidade Itaguaí - Engenharia Mecânica

NC = 9,14

LARISSA GOMES FERREIRA DA SILVA

Unidade Maracanã - Engenharia Elétrica

NC = 6,25

LEANDRO DA SILVA LARA

Unidade Maria da Graça - Sistemas de Informação

NC = 7,85

LEONARDO BARBOSA DIAS

Unidade Nova Iguaçu - Engenharia de Produção

NC = 7,69

LUAN FELIPE SANTOS ALVES

Unidade Petrópolis - Engenharia de Computação

NC = 7,49

PAULO ANDRE DE OLIVEIRA FELIX

Unidade Petrópolis - Engenharia de Computação

NC = 7,5

ROGERIO VIEIRA RIBEIRO JUNIOR

Unidade Maracanã - Engenharia Elétrica

NC = 6,5

	Documento assinado eletronicamente por: